Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 55  /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học và học bổ sung các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi: − Ban Giám hiệu;

− Phòng Đào tạo ĐH&SĐH.

Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn, giảm các học phần đã học môn Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1. Sinh viên miễn học môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 1921126507 Võ Minh Tân 26/09/1992 K19CMU-TPM Chứng chỉ hệ ĐH

2 2121149888 Nguyễn Minh Trí 22/01/1996 K21TT Chứng chỉ hệ ĐH

3 2221219431 Kiều Tấn Lộc 19/02/1997 K22QTH5
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ CĐ

4 23212112911 La Thị Thu Trang 13/11/1998 K23QTH Chứng chỉ hệ ĐH

5 2321118132 Trần Minh Vũ 18/01/1998 K23TPM Chứng chỉ hệ ĐH

6 24207103538 Nguyễn Thụy Bảo Hân 10/07/2000 K24DLK Chứng chỉ hệ ĐH

7 24202505353 Nguyễn Thu Uyên 05/02/1996 K24KKT3 Chứng chỉ hệ CĐ

8 24207100045 Trần Thị Thuận 18/04/1997 K24DLK19 Chứng chỉ hệ ĐH

9 2311110330 Phạm Xuân Vinh 21/03/1996 K25CMU-TPM Chứng chỉ hệ ĐH

10 25214301544 Lê Trung Kiên 26/02/1999 K25TPM Chứng chỉ hệ ĐH

11 25216103115 Nguyễn Công Thành 26/06/1999 K25XDD Chứng chỉ hệ ĐH

12 25217109504 Trịnh Ngọc Anh Tài 01/01/1998
K25PSU-

DLK14
Chứng chỉ hệ ĐH

13 25217100219 Lê Cát Gia Huy 16/07/1999 K25PSU-DLK4 Chứng chỉ hệ ĐH

14 25204302253 Nguyễn Khánh Hiền 20/06/2000 K25ADH1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

Trang 2/2

15 26207320076 Trần Thị Nhã Phương 11/11/1998 K26DSG Chứng chỉ hệ ĐH

16 26211735041 Đỗ Phạm Minh Quyền 09/10/2000 K26EDT Chứng chỉ hệ ĐH

17 26217241786 Hoàng Quốc Cường 04/08/1999 K26PSU-DLL2 Chứng chỉ hệ ĐH

18 26212734043 Phạm Minh Chương 24/07/2000 K26QNT Chứng chỉ hệ ĐH

19 2227521319 Dương Anh Dũng 09/10/1990 T22YDHA2 Chứng chỉ hệ ĐH

Tổng số 19 sinh viên (mười chín sinh viên)

2.   Sinh viên miễn học phần 1,2,3 học bổ sung học phần 4 môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 26212429803 Tôn Phan Minh Tuấn 03/08/1987 K24QTC Chứng chỉ hệ CĐ BS HP’4

Tổng số 01  sinh viên (một sinh viên)

3.   Sinh viên miễn học phần 3,4 học bổ sung học phần 1,2 môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 26214718401 Hồ Ngọc  Hưng 18/09/1996 K26HP-QLC
Quân nhân

xuất ngũ.

Tổng số 01  sinh viên (một  sinh viên)

4.   Sinh viên miễn học phần 1,2 học bổ sung học phần 3,4 môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 26207200377 Trần Thị Thúy Minh 17/01/2001 K26DLL
Chứng chỉ hệ

CĐ

 Tổng số 01  sinh viên (một  sinh viên)

Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo ĐH&SĐH, cho

phép những sinh viên trên được miễn học môn GDQP-AN, tạo điều kiện cho sinh viên

trong thời gian theo học tại Trường.

  Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2021

  HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

    GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

 ThS. Phùng Anh Quân

Trang 3/2